
VYSOKÁ ŠKOLA: 
JANÁČKOVA AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ

Rozvojový projekt na rok 2009
Formulář pro závěrečnou zprávu

Program: 4. Program na podporu oboustranné mobility studentů a pracovníků 
vysokých škol

Podprogram: a) podpora mezinárodní spolupráce vysokých škol

Název projektu:
Spolupráce Hudební fakulty JAMU s mezinárodní organizací AEC

Období řešení projektu: Od: 1. 1. 2009 Do: 31. 12. 2009

Dotace (v tis. Kč) Celkem: Z toho běžné finanční 
prostředky:

Z toho kapitálové finanční 
prostředky:

Požadavek 60 60 0

Čerpáno 60 60 0

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Hlavní řešitel Kontaktní osoba

Jméno: prof. Ing. Ivo Medek, Ph.D., děkan Hudební 
fakulty JAMU

doc. MgA. Vít Spilka,  proděkan pro zahraniční 
styky a vědu a výzkum

Podpis:

Fakulta/Součást Hudební fakulta JAMU Hudební fakulta JAMU

Adresa/Web: Komenského náměstí 6, 662 15 Brno / 
www.jamu.cz

Komenského náměstí 6, 662 15 Brno / 
www.jamu.cz

Telefon: +420 542 591 600 +420 542 591 603

E-mail: dekan.hf@jamu.cz spilka@jamu.cz

Jméno rektora: prof. PhDr. Václav Cejpek
Podpis:

Datum:

Razítko školy:

- 1 -

mailto:spilka@jamu.cz
mailto:dekan.hf@jamu.cz


ZPRÁVA O PRŮBĚHU ŘEŠENÍ PROJEKTU
Cíle projektu Uveďte předem stanovené cíle a u každého z nich uveďte, do jaké míry byl splněn, případně důvod, 

proč splněn nebyl.
. 1. Rozvíjet dosud velmi dobrou spolupráci Hudební fakulty JAMU a AEC a aktivní zapojení fakulty 

do dění zaštiťovaného asociací.
2. Umožnit fakultě účastnit se a přímo se podílet na aktivitách iniciovaných AEC

Členství  v síti  AEC  („Association  Européenne  des  Conservatoires,  Académies  de  Musicque  et 
Musikhochschulen“),  ústřední  organizaci  zaštiťující  zájmy  institucí  zabývajících  se  školením 
profesionálních hudebníků, a aktivní účast HF JAMU prostřednictvím jejich zástupců na jí pořádaných 
konferencích a  seminářích poskytlo nové  poznatky pro  umělecký  rozvoj  fakulty a  přínos v oblasti 
mezinárodní spolupráce, zejména z hlediska posílení osobních vazeb a získání informací o mezinárodních 
projektech uměleckých i vzdělávacích.

Stanovené cíle byly splněny.

Plnění 
kontrolovatelný
ch výstupů 

Uveďte stanovené kontrolovatelné výstupy projektu a do jaké míry byly splněny, případně důvod, proč 
splněny nebyly.

1. Členství v AEC

Byl uhrazen členský poplatek na r. 2009.

2. Účast na seminářích, konferencích a kongresu AEC 

V průběhu roku 2009 byli na mezinárodní konference pořádané AEC vysláni 3 zástupci HF JAMU, 
kteří se aktivně zapojili do odborných diskuzí:
doc. Barbara Willi - setkání zástupců oddělení staré hudby (Trossingen, Německo) 
MgA. Petra Koňárková - setkání koordinátorů  zahraničních vztahů (Bukurešť, Rumunsko)
doc. Vít Spilka - kongres AEC (Maastrichtu, Nizozemí)

Výstupy projektu byly splněny bezezbytku.

Změny 
v  řešení

Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o 
jejich povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti.
  
č
.

Jednotlivé změny (přidejte řádky podle 
potřeby)

Zdůvodnění (případně č. j. vyřízení žádosti na 
 MŠMT)

1

2

3

4

5

Přehled o 
pokračují-cím 
projektu

Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo 
vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do 
budoucna.

Rok realizace Čerpání fin. prostředků 
(souhrnný údaj) Poznámka (případně výhled do budoucna)

- 2 -



Poznámka: V případě, že potřebujete sdělit další doplňující informace, uveďte je v příloze.

Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu 
(vyplnit za celý projekt)

Přidělená dotace 
na řešení projektu 

- ukazatel I
(v tis. Kč)

Čerpání dotace 
(v tis. Kč)

         1. Kapitálové finanční prostředky celkem 0 0

1.1 Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)

1.2 Samostatné věci movité (stroje, zařízení)

1.3 Stavební úpravy

2. Běžné finanční prostředky celkem 60 60

Mzdové náklady:
2.1 Mzdy (včetně pohyblivých složek) 0 0

2.2 Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr 0 0

2.3
Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu

0 0

Ostatní:
2.4 Materiální náklady (včetně drobného majetku) 0 0

2.5 Služby a náklady nevýrobní 30 30

2.6 Cestovní náhrady 30 30

2.7 Stipendia 0 0

3. Celkem běžné a kapitálové finanční 
prostředky 60 60

Bližší zdůvodnění čerpání  v jednotlivých položkách (přidejte řádky podle potřeby)

- 3 -



Číslo 
položky 
(viz před- 
chozí 
tab.)

Název výdaje Částka (v tis. Kč)

2.5 Členský příspěvek, poplatky na konference AEC 30

2.6 Cestovní náhrady zaměstnanců spojené s účastí na konferencích a kongresu AEC 30

- 4 -


	Název projektu:
	Spolupráce Hudební fakulty JAMU s mezinárodní organizací AEC
	Dotace (v tis. Kč)
	Fakulta/Součást
	Telefon:
	E-mail:

	1. Rozvíjet dosud velmi dobrou spolupráci Hudební fakulty JAMU a AEC a aktivní zapojení fakulty do dění zaštiťovaného asociací.
	2. Umožnit fakultě účastnit se a přímo se podílet na aktivitách iniciovaných AEC
	Členství v síti AEC („Association Européenne des Conservatoires, Académies de Musicque et Musikhochschulen“), ústřední organizaci zaštiťující zájmy institucí zabývajících se školením profesionálních hudebníků, a aktivní účast HF JAMU prostřednictvím jejich zástupců na jí pořádaných konferencích a seminářích poskytlo nové poznatky pro umělecký rozvoj fakulty a přínos v oblasti mezinárodní spolupráce, zejména z hlediska posílení osobních vazeb a získání informací o mezinárodních projektech uměleckých i vzdělávacích.
	Pokud došlo v průběhu řešení ke změnám, uveďte je, vysvětlete příčinu, v případě, že jste žádali o jejich povolení MŠMT, uveďte čj.vyřízení  této žádosti.

	  č.
	Jednotlivé změny (přidejte řádky podle potřeby)
	Zdůvodnění (případně č. j. vyřízení žádosti na  MŠMT)
	Pokud se jedná o pokračující projekt, uveďte, od kdy se realizuje a kolik finančních prostředků již bylo vyčerpáno. V případě, že je plánováno pokračování projektu v dalších letech, uveďte výhled do budoucna.

	Rok realizace
	Čerpání fin. prostředků (souhrnný údaj)
	Poznámka (případně výhled do budoucna)

	Specifikace čerpání finanční dotace na řešení projektu 
	(vyplnit za celý projekt)
	Dlouhodobý nehmotný majetek (SW, licence)
	Samostatné věci movité (stroje, zařízení)
	Stavební úpravy
	Mzdy (včetně pohyblivých složek)
	0
	Odměny dle dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
	0
	Odvody pojistného na veřejné zdravotní pojištění a pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a příděly do sociálního fondu
	0
	Materiální náklady (včetně drobného majetku)
	0
	Služby a náklady nevýrobní 
	30
	Cestovní náhrady
	30
	Stipendia
	0
	Číslo položky (viz před- chozí tab.)
	Název výdaje
	2.5
	Členský příspěvek, poplatky na konference AEC
	2.6
	Cestovní náhrady zaměstnanců spojené s účastí na konferencích a kongresu AEC


